
お問い
合わせ

お気軽にお問い合わせ下さい

〈 広 告 部 〉〒790－0003　松山市三番町四丁目9番地5　松山センタービル　TEL.（089）913-7878

※最低放映回数は、緊急放映・支障を含め90％稼働時の回数とします。　※デザインの差替えは、３カ月契約以上の場合のみ、月一回まで無料（通常5,000円［税別］）　※デザイン制作費は含みません。

商　品　名 放送期間 1カ月単価広告料金

６カ月プラン
３カ月プラン
１カ月プラン
2週間プラン

672,000円
378,000円
199,500円
70,000円

56,000円
63,000円
66,500円
70,000円

40,000円

1年プラン 20％引き
10％引き
5％引き

設置イメージ

限定
24枠

道後温泉駅ビジョン広告
～ 観光客の心を掴む！道後温泉駅のデジタルサイネージ ～

日本最古の名湯と言われる「道後温泉」　　　　　その玄関口である「道後温泉駅」は
国内外の観光客が最初に訪れる場所の１つです。旅の始まりにデジタルサイネージで
魅力的な商品や店舗をアピールしてみませんか？

「道後温泉駅」のりばへの通路に設置。利用客にリーチする場所です。

55
を縦置きで配置

インチ
モニター

W680×H1210(mm)

駅舎周りにも観光客の滞留が そばには商店街やからくり時計と観光名所も

設置予定場所 高さ182ｃｍ
の存在感！

景観に配慮された
スタイリッシュなフレーム

（税別）


