## 道後温泉駅ビジョン広告

- 観光客の心を掴む!道後温泉駅のデジタルサイネージ〜

日本最古の名湯と言われる「道後温泉」 その玄関ロである「道後温泉駅」は 国内外の観光客が最初に訪れる場所の1つです。旅の始まりにデジタルサイネージで 魅力的な商品や店舗をアピールしてみませんか?



「道後温泉駅」のりばへの通路に設置。利用客にリーチする場所です。

5 インチ モニター を縦置きで配置 W680×H1210(mm)

景観に配慮された スタイリッシュなフレーム

高さ182cm

の存在感!







**IYOTETSU** 

## 1枠/15秒 6分に1回放映

動画と静止画の組み合わせも可能!

- 放映時間 6:00~22:00(16時間)
- 放映回数 160回/日
- ■音 声 なし
- 放映開始日 要相談



商品名	放送期間	広告料金	1カ月単価
1年プラン	<b>20</b> %引き	<b>672,000</b> ฅ	56,000 ₪
6ヵ月プラン	10%引き	378,000 ฅ	63,000 ₽
3ヵ月プラン	5%引き	199,500 ฅ	66,500 ฅ
1ヵ月プラン		<b>70,000</b> 🖪	<b>70,000</b> ฅ
2週間プラン		<b>40,000</b> ฅ	

※最低放映回数は、緊急放映・支障を含め90%稼働時の回数とします。 ※デザインの差替えは、3カ月契約以上の場合のみ、月一回まで無料(通常5,000円[税別]) ※デザイン制作費は含みません。



## // いよてつ総合企画 株式 会社

お気軽にお問い合わせ下さい

